
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PLYTIN?S G., ALEKSANDRIJOS
K., ŠIAULI? R. SAV., 60 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

64 800 €  (1 080.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
2

Kaina: 64 800 € (1 080.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1987
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas puikiai įrengtas dviejų kambarių butas Aleksandrijoje.
Erdvus butas, grindinis šildymas hole, virtuvėje ir vonios kambaryje. Kambariuose natūralaus medžio parketas,
hole ir virtuvėje kokybiškos plytelės. Paliekami visi baldai esantys bute. Įrengtas vandens minkštinimo filtras. Buto
sienos apšildytos termo putomis. Paliekama visa buitine technika: indaplovė, kaitlentė, orkaitė, šaldytuvas,
skalbimo mašina. Virtuvėje stalviršis iš dirbtinio akmens. Bute sudėti plastikiniai langai. Butui priklauso 15,76
kv.m rūsys. Kūrenama kietu kuru, briketais. Butas randasi pirmame aukšte iš trijų. Šalia namo daug žalios vejos,
jauki aplinka ilsėtis po dienos darbų.

PRIVALUMAI:

• Puikus išplanavimas.
• Dušas ir WC įrengti kartu.
• Storos namo sienos, todėl labai šilta žiemą.
• Rytinė ir vakarinė pusė.



• Visada rasite vietos savo automobiliui.
• Visas kultūrinis gyvenimas vykstantis mieste pasiekiamas per 15 min.

BENDRA INFORMACIJA:

• Bendras plotas – 59,00 m² ;
• Kambarių sk. – 2;
• Aukštas – 1/3;
• Pastato tipas – plytinis;
• Statybos metai – 1987;
• Vonios kambarys- 4,61 m²
• Virtuvė – 19,07 m²
• Miegamasis - 16,77 m²
• Kambarys - 15 m²
• Rūsys– 15,76 m²
• Koridorius – 7.37 m²
• Šarvo durys.

Puiki vieta jūsų naujam gyvenimo etapui. Galimas keitimas, svarstomi įvairūs pasiūlymai.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH499801

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 652 56722
Susisiekti el.paštu: ela.urboniene@ober-haus.lt






